DE testamento factō tempore p̄e-
scis diximus ad decis. 81. quibus ad
de Paris. cons. 33. nu. 48. lib. 2. Menoch.
de success. creatio. §. 24. num. 23. Ioan.
Annibal, in rep. l. nemopoteſt. num. 22.
de leg. 1. Spino de testamentis glo. Ru-
bricæ, par. 3. num. 6. ex quibus, & ex di-
ctis dicta decisio. 81. bene iudicauit Se-
natus in præsenti, quia iudicauit secun-
dū magis communem opinionem,
de qua vide Tellum Fernandez in. l. 3.
Tauri. 1. part. à num. 6. qui distinguit &
dicit de rigore iuris non procedere di-
ctam resolutionem: quod & nos dixi-
mus in d. decis. 81. sed in praxi seruan-
da est, & vide etiam Mascard. de prob.
3. pars.

Secunda pars Additionum

3. part. conclu. 1353. à num. 16. cum sequentibus.

Additio ad Decisionem CCXI.

ADde huic decisioni text. in. l. incis. uile, & ibi gl. Bald. Salic. Cyn. Fulgo. & alios. C. de rei vendicatione, & text. in. l. ea cōditione. C. de rescindenda venditione, & eleganter Fulgos. nu. 7. in. l. si ut proponis. C. de cōditione ob causam. Ioan. Mariā Riminaldum, qui quasi in terminis huius decisionis loquitur, conf. 222. lib. 2. Anto. Gomelzium tom. 2. de contractibus c. 2. num. 30. in fine, & cum Corneo in pluribus consilijs Emanuelem Xarez lib. 4. cōmuniū resolutionum tit. 30. num. 13. Arias Pinelum in. 2. parte rubri. de rescind. vend. num. 27. qui in p̄cedentibus & sequentibus latē egit de conciliatione text. in. d. l. ea conditione, cum text. in. l. cum te. C. de pactis inter emptorem, & ad id quod dicit Autor de sua lege regni Lusitaniae, adde in nostro regno. l. 58. tit. 5. part. 5. & ibi Greg. & resolutio vera est, quod quando non apponitur pactum resolutorium venditionis, in casum quod emptor pretium non soluat, si venditor habeat fidem de pretio, dando illi dilationem, etiam si sit de uno die, ut dicunt Cynus & Fulg. in d. l. inciūle, nō potest agere ad rescissionem contractus, sed solum ad solutionem pretij. Si vero emptor non adimpleat alias conditiones positas a venditore ultra solutionem pretij, quae magis quam pretium valent, & ob quas venditor minoris vendidit, si fuerunt causa finalis vendendi, alias venditore non vendituro, eis non adimpleatis, potest agere ad rescissionem contractus: sin minus & venditor alias esset venditus pretio numario, sed in gramam emptoris adiecta sunt, solum

agit ad implementum earum actione exempto, ut per Fulg. in. d. l. si ut proponis, & confirmat d. l. 58. vnde bene iudicarunt Praeses & Gamma in p̄senti.

Nu. 2. Adde de purgatione morae elegantem. l. 36. tit. 11. part. 5. & Greg. Lopez in. l. 8. glo. 2. titu. 14. part. 5. Matienço in. l. 7. glo. 3. titu. 4. lib. 5. recop. Olanum in antynomis ad Villalobos, lit. M. à num. 59. vbi de intellectu illius legis partitae agit; & resolutiones iuris communis vide per Menoch. in tract. de arbitr. jud. lib. 2. cent. 2. casu. 220. à nu. 44. Osascum decis. Ped. 130. Anto. Gabr. lib. 3. suarum resolutio. tit. de transactio. conclusione. i. Pr̄sidem Anto. Tessaurum in suis nouis decisib⁹ Pedemontanis decis. 77. & 212. communiter lib. 1. de æquitate admittitur morae purgatio intra modicum tempus iudicis arbitrio, dummodo ius aduersarij non sit factum deterritus, & sic bene iudicauit decisio præscens.